מכאן שיש ראיות לכאורה להוכחת האישום הראשון והרביעי במלואם. יש ראיות לכאורה גם ביחס לאישום השני, אם כי יש בהם חולשה ביחס לאחד האירועים האמורים באישום זה, וכן יש ראיות לכאורה בהוכחת אחד מהאירועים האמורים באישום השלישי.

הצדדים יטענו כעת לעניין עילת המעצר והאפשרות לשחרר את המשיב לחלופת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קמה בנסיבות עילת מעצר של מסוכנות בדרגה גבוהה על פני הדברים, גם על רקע ההחלטה אשר הצביעה על חולשה בחלקים מסוימים שבכתב האישום.

כמו כן, יש בנסיבות בסיס לטענת המבקשת בדבר חשש להשפעה על עדים, נוכח דברי המתלוננת בהודעותיה, וכאשר מדובר על פני הדברים במי שאינה תושבת ישראל והגיעה לכאן בעקבות המשיב.

נקבע לדין לאחר קבלת תסקיר ליום 22.1.14 בשעה 10:00 בפני כב' השופט אבו טהא.

המשיב יובא על ידי שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על פי הנהלים, אך מובהר כי נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו, לרבות בעקיפין, עם המתלוננת או עם מי מילדיה.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין